
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛОСИНООСТРОВСКИЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

  

 

 17 октября 2023 г.    №   13/6-СД  _ 

 

О внесении изменений в 

решение Совета депутатов 

муниципального округа 

Лосиноостровский от 07 февраля 

2023 года № 2/7-СД 

 

 

      В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 

года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», рассмотрев 

обращение управы Лосиноостровского района города Москвы от 12 октября 2023 

года № ИК-01-1596/3, Совет депутатов муниципального округа 

Лосиноостровский решил: 

      1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа 

Лосиноостровский от 07 февраля 2023 года № 2/7-СД «О направлении средств 

стимулирования управы Лосиноостровского района города Москвы на 

реализацию мероприятий по развитию Лосиноостровского района города 

Москвы», изложив подпункт 3.6 пункта 3 приложения к решению в следующей 

редакции: 

3.6. Коминтерна ул., д. 4 

Коминтерна ул., д. 16 

Коминтерна ул., д. 22 

Коминтерна ул., д. 46 

Обеспечение 

безопасности 

дорожного движения 

498,245 

      2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и сетевом издании «Московский муниципальный 



вестник», разместить на официальном сайте муниципального округа 

Лосиноостровский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

     3. Направить настоящее решение в управу Лосиноостровского района города 

Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города 

Москвы в течение трех дней со дня его принятия. 

      4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Лосиноостровский Федорову А.А.  

 

 

Глава муниципального 

округа Лосиноостровский                                                                  А.А. Федорова 
  

 

 
 


